
REKAPITULACE STAVBY
Jaselska-zed

Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15
Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO
Místo: 10. 1. 2022Jaselská 15,Brno

IC:Zadavatel:

MmBrna.OSM Husova 3,Brno DIČ:

IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Ševelová

Zpracovatel:
Ing.Ševelová

Poznámka:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

197 817,54Cena bez DPH

Výše daně
41 541,68

Základ daně
197 817,54

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená 0,00 0,00

WS. : z' . mm
v ■

Zpracovatel
Projektant

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

i. Strana 1 z



REKAPITULACE o b je k t ů  s t a v b y  a  s o u pis ů  pr a c í

Jaselska-zedKód:

Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15Stavba:

Jaselská 15,Brno

MmBrna.OSM Husova 3,Brno

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

Viísto:

Zadavatel:

Jchazeč:

10. 1.2022

Ing.Ševelová

Ing.Ševelová

PopisKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 
Jaselska-

197 817,54 239 359,22

Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15 197 817,54 239 359,22zed

i

i!



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15

CC-CZ:
Datum:KSO:

Místo:
10, 1. 2022

Jaselská 15,Brno

1.Č:
Zadavatel:

MmBrna.OSM Husova 3,Brno

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Ševelová

Zpracovatel:
Ing.Ševelová

Poznámka:

DIČ:

IC: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:

DIČ:

IC:
DIČ:

■

197 817,54
Cena bez DPH

Výše daně 
41 541,68

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
197 817,54DPH základní

snížená
0,000,00

239 359,22CZKv
Cena s DPH

/

Zpracovatel
Projektant

.

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Uchazeč
Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15

Jaseiská 15, Brno

MmBrna,OSM Husova 3,Brno 
Vyplň údaj

Datum:

Projektant: Ing.Ševelová

Zpracovatel: Ing.Ševelová

10. 1.2022Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis ■ MslSlSÉÍSi -I:.. Cena celkem [CZK]

197 817,54

184 533,54

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

36 233,381 - Zemni práce

40 422,612 - Zakládáni

46 016,883 - Svislé a kompletní konstrukce

17 178,759 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 151,17997 - Přesun sutě

22 530,75998 - Přesun hmot

13 284,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 845,00VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN6 - Územní víivy 5 904,00

5 535,00VRN7 - Provozní vlivy

i

Strana 4 z S



\ =;;:7:

SOUPIS PRAC!

Stavba:
Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15

Jaselská 15, Brno

MmBrna.OSWI Husova 3,Brno 
Vyplň údaj

Datum:

Projektant: Ing.Ševeíová

Zpracovatel: Ing.Ševeíová

10.1.2022Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CŽK] Cenová soustavaPČ Typ Popis MJKód

Náklady soupisu celkem 197 817,54

184 533,54d HSV Práce a dodávky HSV

36 233,38Zemní práce□ 1
" Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v
soudržných horninách třídy těžítelností I skupiny 3 
ručně___________________ __________________

T
7 941,00 CSÚRS 2022 01750,0010,588 ;m31 K 132212331

i
7,088
3,250
0,250

10,588

0.7*(2,0+0,7)*0,5*7,5 
1,0*0,8*6,S-0,5*0,6*6.5 
1,0*0.5*0,5 
Součet 

w
w
w
w

T
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžítelností I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně

5 652,00 CS ÚRS 2022 011 800,003,140m32 K 133212811

3,140W 3,14*1,0*1,0
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti l skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 2 456,52 CS ÚRS 2022 01120,0020,471m3K .1622113113

20,47110,588+3,14+6,743w

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

768,35 CS ÚRS 2022 01110,006,985m3K 1622113194

6,98510,588+3,14-6,743w

Vodorovné přemístění pres 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 2 095,50 CSÚRS 2022 016,985 300,005 K 162751117
až 3

6,98510,588+3,14-6,743w

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 
přes 10000 m

1 955,80 CS ÚRS 2022 0197,790 20,006 K 162751119

6,985
97.790

6,985
6,985*14 'Přepočtené koeficientem množství

w
w

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 ručně 

4 118,40 CSÚRS 2022 01300,00|13,728m37 K 167111101

13,728W 10,588+3,14

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

5 588,00 CSÚRS 2022 01800,006,985tK3 171201231

274,56 CS ÚRS 2022 0113,728 20,00m3
9 I K 171251201

13,72810,588+3,14W :
1 iZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

se ziiutněnim ručně__________________________________
0,7*(2,0+0,71*115*7.5-0,3*0.5*7,5+6,5*0,2*0,6

1 685,75 CS ÚRS 2022 01250,006,743m310 K 174111101

6,743w
637,50 CS ÚRS 2022 0112,750!77] kTi80501111 50,00m2Zatravnění po dokončení

Úprava terénu kolem nové zdi v hornině třídy 
těžitel nosti I skupiny 3 ručně

.
3 060,0017,000 180,00m2 :12 K 182112121R

17,0008,5*2W

40 422,61Zakládánio 2
647,55 CS ÚRS 2022 01Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextílii v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2_____________________________
45,0014,390m213 K 211971110

11,250
3,140

14,390

(0,45+0,3)*2*7,5
3.14*1.0*1.0

W

W

SoučetW

geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační,
drenážní PES 200q/m2__________________________
14,39*1,1845 'Přepočtené koeficientem mncžstvi______

306,81 CSÚRS 2022 0118,0017,04 5m214 M 69311080

17,045W
0,785 1 250,001 981,25 CS ÚRS 2022 0175 1 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3

0,785

1,013
3,14*0,5*0,5*1,0W

1 519,50'CSÚRS 2022 011 500,00Výplň vsaku z kameniva drobného těženého m316 K 212572121
'1,0130,45*0,3*7,5w

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

CS ÚRS 2022 0175,00 562,507,500K 21275521417 m

D+m kotevních želez včetně chemických kotev a 580,00 S 960,0012,00018 K 212-pc 1 rr,
vyvrtání
Základové pasy ze ZB bez zvýšených nároků na

prostředí tř. C 16/20
11 895,00 CS ÚRS 2022 013 050,003,000m319 K 274321311

3,900w 1,0*0,6*6,5
Výztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10 17 550,00 CS ÚRS 2022 010,351 50 000,00t20 K 279361821
505

0,351W 3,900*90*0,001

46 016,88Svislé a kompletní konstrukce□3
Nosná zeď tl 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

27 056,25 CSÚRS 2022 011 850,0014,625m2K21 311113135

14,6252.25*6,5W
11 250,00 CS ÚRS 2022 0150 000,0010,225 í,.LVýztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 50522 K {311361821

0,22514,625*0,4*35*0,001*1,1W



£

|C Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZKj Cenová soustava

i
23 K 348272525R Plotová stříška pro zeď ti 400 mm z tvarovek hladkých 0,225 710,00 159,75m

Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími

dráty v do 1,6 m CS ÚRS 2022 0124 K 348401120 6,500 95,00 617,50m

svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 1,50m 
průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová 
úprava Pz a komaxit

25 M 31324810 CS ÚRS 2022 017,150 425,00 3 038,75m

w 6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,150

26 M '15619100 10,00 65,00 CS ÚRS 2022 01drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm 6,500m
2,50 \27 M \15619200 21,13 CS ÚRS 2022 01drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm 8,450m

w 6,5*1,3'Přepočtené koeficientem množství 8,450

ss^oics ÚRS 2022 01' 28 , M 15619210 krytka plastová D 38/48mm kus 6,500 9,00
w 5*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 6,500

Dodávka a montáž plotový sloupek dl ďo 2,Om

povrchové úprava Pz a komaxit
3 750,00 i CS ÚRS 2022 0129 M 55342152 kus 5,000 750,00

ji
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 17 178,75

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb $ 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

30 K 949101111

— ■ .-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 250,00 CS ÚRS 2022 01m2 9,000 250,00

W 7,5*1,2 9,000

'úklid po skončeni prací 8 000,0018 000,00\:= 31 ; K 949-pc 1 sada 1,000
: w 1 1,000i

Bourání základů z betonu prostéhoJ 32, K 961044111 3 510,00 CS ÚRS 2022 011 800,00.m3 1,950
w 0,5*0,6*65' 1.950

Bourání zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC přes

1 m3 včetně provizorního podchyceni
33 K 962032231 2 193,75 CS ÚRS 2022 012,925m3 750,00

i
w 0,3*1,5*6,5 2,925

Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m
zabetonovaných

K34 966071711 CS ÚRS 2022 01kus 3,000 300,00' 900,00

Rozebrání oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými
oky v do 1,6 m m

35 K 966071821 CS ÚRS 2022 016,500 50,00 325,00

í

D 997 Přesun sutě 22 151,17
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m ručně
36 K 997013211 6 577,64 CS ÚRS 2022 01t 9,673 680,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složenim

37 K 997013501 2 413,25 CS ÚRS 2022 019,673t 250,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

38 K 997013509 3 482,23 CS ÚRS 2022 01232,152 15,00t,
w 9,673*24 'Přepočtené koeficientem množsfvi 232,152

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu
39 K 997013001 9 673,00 CS ÚRS 2022 01t 9,673 1 000,00

D 998 Přesun hmot 22 530,75
40 | K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 27,31 o| 22 530,75 CS ÚRS 2022 pjt 825,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 284,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 845,00i
; [ 41 | K 030001000 Zařízení staveniště 1% 1 845,00|C$ÚRS 2022 01sada 1,000 1 845,00

Územní vlivyD VRNS 5 504,00
| 42 I K ,062002000 1,0001 5 904,001Ztížené dopravní podmínky 3,2% 5 904,00 CS ÚRS 2022 01sada

DVRN7 Provozní vlivy 5 535,00
' 43 ' K 079002000 Momostaveništní doprava 3% 5 535,00 5 535,00|CS ÚRS 2022 01sada 1,000

Strana 6 z 6


